深圳市飞荣达科技股份有限公司 第五届董事会第十六次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1、深圳市飞荣达科技股份有限公司(以下简称"公司"或"飞荣达")第五届董 事会第十六次(临时)会议通知于2023年5月10日以专人送达、电子邮件等方 式发出,本次会议于2023年5月15日在深圳市光明区玉塘街道田寮社区南光高 速东侧、环玉路南侧飞荣达大厦 1#楼 9F 会议室以现场结合通讯的方式召开。
- 2、本次会议应到董事7人,实到董事7人。会议由董事长马飞先生主持, 监事及部分高管列席了本次会议。
- 3、本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》等有关法律、法规及 《深圳市飞荣达科技股份有限公司章程》《深圳市飞荣达科技股份有限公司董事 会规则》的有关规定,合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议并通过《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划相关事项的议 案》

鉴于 2021 年度利润分配方案已实施完毕,公司以现有总股本 507,941,948 股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.10元(含税)。根据《上市公司 股权激励管理办法》《深圳市飞荣达科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励 计划(草案)》(以下简称"《激励计划》"、"本次激励计划")的相关规定 对相关事项进行调整。调整后,公司本次激励计划第一类限制性股票的回购价格 由 10.90 元/股调整为 10.89 元/股,首次部分授予的第二类限制性股票授予价格 由 10.90 元/股调整为 10.89 元/股,预留部分授予的第二类限制性股票授予价格 由 12.48 元/股调整为 12.47 元/股。

公司独立董事就此议案发表了独立意见,具体内容详见公司于同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的披露。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。(董事马飞先生、马军先生、邱 焕文先生、王燕女士为关联董事,回避表决本项议案。其他非关联董事对本议案 进行表决。)

2、审议并通过《关于 **2021** 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》

根据《上市公司股权激励管理办法》《激励计划》的相关规定以及公司 2021 年第四次临时股东大会的授权,公司 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已成就,本次可解除限售数量为 632,000 股,同意公司将按照《激励计划》的相关规定为符合条件的 6 名激励对象办理解除限售相关事宜。

公司独立董事就此议案发表了独立意见,具体内容详见公司于同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的披露。

表决结果: 3票同意,0票反对,0票弃权。(董事马飞先生、马军先生、邱 焕文先生、王燕女士为关联董事,回避表决本项议案。其他非关联董事对本议案 进行表决。)

3、审议并通过《关于 2021 年限制性股票激励计划第二类限制性股票第一个 归属期归属条件成就的议案》

根据《上市公司股权激励管理办法》《激励计划》的相关规定以及公司 2021 年第四次临时股东大会的授权,公司 2021 年限制性股票激励计划第二类限制性股票第一个归属期归属条件已成就,本次拟归属数量为 267.70 万股,公司将按照《2021 年限制性股票激励计划(草案)》相关规定为符合条件的 153 名激励对象办理第二类限制性股票归属相关事宜。

公司独立董事就此议案发表了独立意见,具体内容详见公司于同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的披露。

表决结果: 3票同意,0票反对,0票弃权。(董事马飞先生、马军先生、邱 焕文先生、王燕女士为关联董事,回避表决本项议案。其他非关联董事对本议案 进行表决。)

4、审议并通过《关于作废 2021 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的第二类限制性股票的议案》

根据公司《上市公司股权激励管理办法》《激励计划》的相关规定,鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予的第二类限制性股票激励对象中共 35 名激励对象离职及预留授予的第二类限制性股票激励对象中共 2 名激励对象离职,上述人员已不符合公司《激励计划》中有关激励对象的规定,应当取消上述激励对象资格,作废其全部已获授但尚未归属的第二类限制性股票 213,000 股。

公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予第二类限制性股票的激励对象中共 7 名激励对象 2022 年度个人绩效考核结果为 B、C、D,未达到全额归属条件,应当作废其部分已获授但尚未归属的第二类限制性股票数量共 25,800 股。

综上,本次应作废失效的第二类限制性股票数量合计238,800股。

公司独立董事就此议案发表了独立意见,具体内容详见公司于同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的披露。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。(董事马飞先生、马军先生、邱 焕文先生、王燕女士为关联董事,回避表决本项议案。其他非关联董事对本议案 进行表决。)

5、审议并通过《关于公司确定募集资金账户并授权董事长签署监管协议的议案》

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市飞荣达科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可[2022]1824号)核准,深圳市飞荣达科技股份有限公司(以下简称"公司")向特定对象发行股票 67,430,883 股,每股发行价格 14.83 元,募集资金总额为 999,999,994.89 元。截止到 2023 年 04月 26日,飞荣达本次向特定对象发行股票总数量为 67,430,883 股,发行价格为14.83 元/股,实际募集资金总额为人民币 999,999,994.89 元,扣减本次发行费用人民币 16,256,273.66元后,实际募集资金净额为人民币 983,743,721.23 元。本次募集资金到位情况已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具(信会师报字[2023]第 ZI10391号)验资报告审验。公司股份总数由 50,794.1948 万股增加为 57,537.2831 万股。

为规范公司募集资金管理,保护中小投资者的权益,董事会同意公司与中国银行股份有限公司前海蛇口分行、中国民生银行股份有限公司深圳分行、广发银

行股份有限公司深圳分行分别开立银行账户作为公司 2022 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金专户,并授权董事长与上述银行及保荐机构长城证券股份有限 公司签署《募集资金三方监管协议》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

三、备查文件

- 1、《深圳市飞荣达科技股份有限公司第五届董事会第十六次(临时)会议 决议》;
- 2、《深圳市飞荣达科技股份有限公司第五届监事会第十六次(临时)会议 决议》;
 - 3、独立董事关于第五届董事会第十六次(临时)会议相关事项的独立意见。 特此公告。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会 2023年5月15日